
ラ･ヴィータ株式会社 

2012 年 2 月 20 日 

お客様各位 

照明器具メーカー 

ラ･ヴィータ株式会社 

 
kiraring(キラリング)生産完了のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さてこのたび、2009年 1 月の発売以来、約 3年間にわたり製造・販売してまいりました 

kiraring 全品番(28 品番)を、2月 29 日をもちまして生産完了とさせていただきます。 

なお、アフターサービスにつきましては、補修用性能部品を最低 6年間保管して対応いたします。 

これまでご愛顧いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけすることとなり誠に恐縮ではご

ざいますが、ご理解・ご了承くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

≪対象製品≫ 

  
 

お問い合わせ先 

ラ・ヴィータ株式会社 

〒780-8690 高知市本町 3丁目 3番 1号 

ﾌﾘｰｺｰﾙ：0800-111-1112  / FAX：088-871-1332 

http://la-vita.co.jp/lighting/ 

取締役営業部長：佐竹英和 

携帯電話：080-6393-5308 

E-mail：satake@la-vita.co.jp 

 以 上 


